segmentos de 45,35m, e 0,99m confronta com Santa Fé Construtora e Administradora de Bens
Ltda; Lado esquerdo: 34,11m em dois segmentos de 17,28m, 16,83m confronta com
Condomínio Residencial Noblesse e Etech Construtora e Incorporadora Ltda e Fundos: 23,54m
confronta com a Avenida Normando Tedesco.
VALOR DO IMÓVEL: R$ 23.900.000,00 (vinte e três milhões e novecentos mil reais)
FINALIDADE: construção de edifício residencial
FUNDAMENTO LEGAL: Decreto-Lei nº 9.760, de 05 de setembro de 1.946, combinado com o
art. 13 da Lei nº 9.636, de 15 março de 1.998
LAVRATURA DO CONTRATO/ATO: em 06 de fevereiro de 2024, no Livro SC-035-AF, às folhas 13-